UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Divisão de Promoção Cultural

Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 3P, Sala 106 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-
MG, CEP 38400-902

Telefone: (34)3291-8947 - diproc@proex.ufu.br

Relatório nº 1/2025/DIPROC/DICULT/PROEXC/REITO

Processo nº 23117.082057/2024-92

EDITAL PROEXC Nº 128/2024
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DE EXTENSÃO DIGITALIZAÇÃO DO

ACERVO JEREMIAS BRASILEIRO
RESULTADO PRELIMINAR

Nome Documentação Avaliação
Currículo Redação

Ana Luiza Alves de Oliveira
Silva Ok 20 pontos 70 pontos

Bruna Luiza Carneiro Santos Ok 10 pontos 60 pontos

Maria Eduarda Moreira Pereira
Barbosa

Ideferida:
Ausência do
Comprovante de
matrícula
(4.2.1) e do
Histórico Escolar
(item 4.2.2)

- -

Giullia Yohanna Castro
Carnevarollo Ok 7 pontos

Desclassificada:
Não
compareceu

O(a) discente terá um dia úl para contestar o Resultado preliminar, apresentando
Recurso, conforme ANEXO IV. Pelo E-mail: gracadoache@proex.ufu.br.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Soares Oliveira de Sousa
Gervásio, Coordenador(a), em 20/01/2025, às 15:38, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Relatório 1 - Resultado Preliminar (6031974)         SEI 23117.082057/2024-92 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6031974 e o código CRC 552382E9.

Referência: Processo nº 23117.082057/2024-92 SEI nº 6031974

Relatório 1 - Resultado Preliminar (6031974)         SEI 23117.082057/2024-92 / pg. 2

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Relatório 1 - Resultado Preliminar (6031974)